
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Not classified
DQ

No.
36
21
18

361
58
11
27
9

111
26

170
42
91
4

40
7

65
80
17
3

99
31
85

990
32
50
19
33

92

Class

P

P

P

P

P

L

SS

P

L

P

SS

P

SS

L

L

P

SS

L

L

SS

L

L

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

Name
RAFAEL NUNES
LUIZ C. DE SOUZA
EDSON L. SOUZA
BRAGA THIRIET
WESLER GODOY
JEAN VIEIRA
BERNARDO KOCHEN
EDUARDO LATARO
RICARDO RAMALHO
DANIEL LENZI
DANILO LEWIS
MARCOS C. SALLES
FERNANDEZ TORNELLES
ALEXIS HAY
RICARDO A. GONÇALVES
DARCI C. ANADÃO
WADIH N. NASSAR
MARCIO A. PEREIRA
CLEBERSON MAICHER
HENRI JOSE BOT
JEAN C. SILVA
MARCELO A. ARAUJO
GUSTAVO H. FREITAS
IBERSON T. SILVA
CHARLES HEDMAN
ANTONIO S. BORTOLUCCI
EDIMARCOS CALIARI
LUCIANO V. FRACARO

MATHEUS OLIVEIRA

Laps
6
3
5
4
5
4
2
3
3
5
6
5
3
5
5
2
6
6
4
6
5
4
5
3
1
4
2
1

3

Best Tm
1:23.150
1:23.396
1:23.598
1:24.764
1:24.861
1:25.049
1:25.666
1:25.784
1:25.866
1:25.870
1:26.090
1:26.530
1:27.186
1:27.208
1:27.708
1:27.733
1:28.762
1:29.164
1:29.223
1:29.894
1:30.126
1:30.187
1:31.442
1:31.582
1:33.275
1:33.392
1:36.449
7:54.962

1:28.869

Diff

0.246
0.448
1.614
1.711
1.899
2.516
2.634
2.716
2.720
2.940
3.380
4.036
4.058
4.558
4.583
5.612
6.014
6.073
6.744
6.976
7.037
8.292
8.432

10.125
10.242
13.299

6:31.812

In Lap

6
3
5
3
5
4
1
3
3
3
6
4
3
3
4
2
6
1
4
5
3
3
4
3
1
1
1
1

3

Best Speed
159,976
159,504
159,119
156,930
156,750
156,404
155,277
155,064
154,916
154,909
154,513
153,727
152,570
152,532
151,662
151,619
149,861
149,186
149,087
147,974
147,593
147,494
145,469
145,247
142,611
142,432
137,917
28,006

149,681

Sorted on Best Lap time

Announcements
MOTO 92 DESCLASSIFICADA POR USO DO TRAÇADO NÃO OFICIAL.
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE 2014 1a ETA
SBK PRO/SBK LIGHT/SUPERSPORT

TOMADA DE TEMPO - PRO/LIGHT/S.SPORT

Qualifying started at 15:37:26

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

29/03/2014 15:35

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


